&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BERNABE RAMIREZ Marca: FORD EXPLORER
Modelo: 2013

Placas: NHM1726

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 2170

CAMBIO DE ACEITE Y COLADERA A TRANSMISION AUTOMATICA 2.360.00, AFINACION DE MOTOR A/S 3.272.00, CHECAR
AIRE ACONDICIONADO Y MARCA SOBRE CALENTAMIENTO, FRENOS 1.850.00 A CUENTA 4.000.00 RESTAN 9.782.00

Servicios
Descripcion Autorizado
afinacion cambio de aceite y filtros SI
Afinacion cambio de aceite a SI

transmision automatica

Cambio de balatas traseras SI

Cambio de moto ventilador SI

Dos discos rectificados SI
Elementos

Descripcion

Kit de afinacionsb aceite synthetic pro 5w50
Kit de aceite (LVmotorcraft) y coladera

Un moto ventilador

Un juego de balatas (ferodo)

Importe

$2,472.00
$1,560.00
$6,450.00

$1,150.00

Importe
$800.00

$800.00

$500.00
$1,200.00

$200.00

Precio total: $15,132.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2170
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $15,132.00


