



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 2170

### Cliente

Nombre: **BERNABE RAMIREZ**

### Vehículo

Marca: **FORD EXPLORER**

Modelo: **2013**

Placas: **NHM1726**

### Síntomas y/o comentarios

CAMBIO DE ACEITE Y COLADERA A TRANSMISIÓN AUTOMATICA 2.360.00, AFINACIÓN DE MOTOR A/S 3.272.00, CHECAR AIRE ACONDICIONADO Y MARCA SOBRE CALENTAMIENTO, FRENOS 1.850.00 A CUENTA 4.000.00 RESTAN 9.782.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$800.00
Afinación cambio de aceite a transmisión automática	SI	\$800.00
Cambio de balatas traseras	SI	\$500.00
Cambio de moto ventilador	SI	\$1,200.00
Dos discos rectificados	SI	\$200.00

### Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinaciónsb aceite synthetic pro 5w50	\$2,472.00
Kit de aceite (LVmotorcraft) y coladera	\$1,560.00
Un moto ventilador	\$6,450.00
Un juego de balatas (ferodo)	\$1,150.00

Precio total: **\$15,132.00**